

Lapin Kennelpiiri ry.
Pentti Ylitalo
Mouvikankaatie 18
96400 Rovaniemi

Lupapäätös 5.5.2023

Metsähallitus, JHT yksikkö/Eräpalvelut
Pasi Kamula

Metsähallitus myöntää Lapin Kennelpiiri ry:lle ja sen jäsenyhdistyksille luvan järjestää koirakokeita ja -kilpailuja 01.05.2023–30.4.2025 välisenä aikana seuraavasti:

Hirvenhaukkukokeet, linnunhaukkukokeet, ajokokeet, kanakoirien ja noutajien metsästyskokeet sekä metsästyskoirien jäljestämiskokeet. Lupa-alueena ovat Metsähallituksen pienriistan lupametsästysalueet Lapin maakunnassa (Metsähallituksen pienriistan lupa-alueet nrot 1601 - 3699).

Kokeiden järjestäjä on velvollinen selvittämään lupa-alueiden rajat. Alueiden kartat löytyvät osoitteista www.eraluvat.fi tai www.retkikartta.fi

Luvansaajan tulee toimittaa jäljennös tästä päätöksestä kunkin kokeen järjestävälle jäsenyhdistykselle.

Päätös koskee myös mahdollisia yhteistyössä muiden kennelpiirien ja rotujärjestöjen kanssa järjestettäviä kokeita, joissa Lapin Kennelpiiri vastaa tämän luvan ehtojen ja veloitteiden noudattamisesta. Kaikesta luvan mukaisesta toiminnasta vastaa Lapin kennelpiirin puheenjohtaja **Pentti Ylitalo** p. 0400 688433

Päätöksen ehdot ja määräykset:

Tämä lupapäätös koskee Lapin Kennelpiirin internet-sivuilla julkaistujen koirakokeiden järjestämisoikeutta. (<https://www.kennelpiiri.fi/lappi>).

Päätös ei koske sellaisia suojelualueita, joilla laki, asetus tai alueelle annettu järjestyssääntö kieltää koirakokeiden pitämisen alueella.

Päätös ei anna yksinoikeutta koirakokeiden järjestämiseen, vaan Metsähallituksella on oikeus myöntää koulutus- ja koelupia myös muille.

Päätös ei estä koealueiden metsätalous- ja metsästyskäyttöä, eikä Metsähallitus ole korvausvelvollinen metsätalouden tai muun toiminnan aiheuttamasta häiriöstä, haitasta tai vahingosta tämän päätöksen mukaiselle toiminnalle.

Luvansaajan tulee noudattaa toiminnassaan koiran pitämisestä annettuja lakeja, asetuksia, EU-määräyksiä ja Metsähallituksen (esim. metsästystä koskevia) ehtoja ja ohjeita.

Luvansaaja vastaa toimintaansa varten mahdollisesti tarvittavien muiden lupien hankkimisesta ja ilmoitusten tekemisestä. Näistä luvista on toimitettava pyydettyä jäljennökset Metsähallitukselle.

Tämä lupapäätös oikeuttaa kunkin tapahtuman järjestäjän suorittamaan koemaastojen etukäteiskartoituksen sopivaksi katsomallaan tavalla ja käyttämään koiria tässä työssä.

Lupapäätös voidaan peruuttaa, jos sen ehtoja tai metsästys- tai luonnonsuojelusäädöksiä rikotaan luvan nojalla järjestettävissä tapahtumissa. Lupa voidaan peruuttaa tai lupaehtoja oleellisesti muuttaa lainsäädännön muutosten tai Metsähallituksen tulohajauksessa asetettujen vaatimusten perusteella. Lupapäätöksen peruminen/oleelliset muutokset tehdään kirjallisena.

Luvansaajan tulee toimittaa Metsähallitukselle yhteenveto tämän luvan mukaisilla alueilla järjestetyistä kokeista 31.3.2025 mennessä. Yhteenvedosta tulee selvittää valtionmaalla järjestettyjen erityyppisten koirakokeiden lukumäärä ja arvio koirakokeisiin osallistuneiden koirien lukumäärästä.

Päätökseen liittyvät muut luvat ja vastuut

Tämä päätös ei anna oikeutta metsästykseseen. Koirien metsästyskoesäätöjen mukaiseen pienriistan metsästämiseen/pudottamiseen tarvitaan aina erillinen maksullinen metsästyslupa. Tämä lupa oikeuttaa pitämään koiria irti maastossa vain koesäätöjen mukaisen arvostelun aikana, muuna aikana koirat on pidettävä kytkettynä tai välittömästi kytkettävissä olevina.

Päätöksen mukaisessa toiminnassa ilmenevät asiat/seikat, jotka voivat vaikuttaa Metsähallituksen toimintaan, on luvansaajan raportoitava välittömästi Metsähallitukselle.

Tarpeetonta häiriötä luonnolle ja alueen muille käyttäjille tulee välttää. Tapahtumien yhteydessä käytetyt opasteet ja merkinnät on poistettava sekä syntyneet jätteet on tuotava pois maastosta. Mahdollisissa laiminlyönneissä alue siivotaan Metsähallituksen toimesta luvansaajan lukuun.

Liikkuminen maastossa koirakoetoiminnassa tapahtuu omalla vastuulla. Luvansaaja on velvollinen korvaamaan täysimääräisesti vahingon tai haitan, jota tämän päätöksen mukainen toiminta Metsähallitukselle tai kolmannelle mahdollisesti aiheuttaa.

Tapahtumien järjestämistä koskevat tarkentavat ehdot:

1. Kullakin koetapahtumalla tulee olla **olosuhteet ja maastot hyvin tunteva** nimetty vastuuhenkilö, joka vastaa Lapin Kennelpiirin ohella koko tapahtumasta.
2. Kunkin koetapahtuman järjestäjä on velvollinen pitämään tapahtumassa mukanaan kopiota tästä lupapäätöksestä ja muista toiminnassa tarvittavista luvista ja pyydettyä velvollinen esittämään luvat erätarkastajalle tai Metsähallituksen valtuuttamalle metsästyksen valvojalle
3. **Poronhoitoalueella jokaisen tapahtuman järjestäjä on velvollinen selvittämään koalueella tehtävät poronhoitotyöt kyseisen alueen paliskunnalta sen varmistamiseksi, ettei poronhoito tapahtuman johdosta häiriinny. Paliskuntien yhteystiedot: www.paliskunnat.fi.**

4. Kokeen järjestäjä on velvollinen huolehtimaan kaikesta tarpeellisesta toimintaansa/tapahtumaansa liittyvästä tiedottamisesta.

Lupamaksu

Metsähallitus perii tästä lupapäätöksestä erillisellä laskulla 300 €.

Metsähallituksen valtuuttamana,

Rovaniemellä, 5.5.2023

metsästyksen erityisasiantuntija



Pasi Kamula

Sovelletut säädökset ja sopimukset

Metsästyslaki (615/1993)

Laki Metsähallituksesta (234/2016)

Metsähallituksen metsästyksen erityisasiantuntijat Lapin maakunnassa

Nimi	alue	yhteystieto
Nilla Aikio	Etelä-Lappi, Posio	040 7450344
Aki Kiiskinen	Länsi-Lappi, Kittilä	0401529490
Janne Mustikkamaa	Enontekiö, Inari, Utsjoki	0406204378
Pasi Kamula	Itä-Lappi	04073721991
Ville Viitanen	Rovaniemi	0206394118

Tiedoksi: Ilvesviita Pirjo, Aikio Nilla, Kiiskinen Aki, Mustikkamaa Janne, Viitanen Ville, Ihalempiä Vesa, Säkkinen Heikki, Seurujärvi Mika, Liimatainen Jari

